
Huvudmaterial

Användningsplats

Lampa medföljer

Maxeffekt

Livslängd i timmar nominell

Tändcykler

IP-klass

Plast

Inomhus

Ja, integrerad

0.3 W

30000 h

15000 h

IP20

Logistiska detaljer - Intrastat-kod: 9405403990

Försäljningsförpackning: Längd x bredd x Höjd (cm): 2,50 x 10,00 x 12,00 | EAN kod: 8711387373855 | Grossvikt (kg): 0,09 | Nettovikt (kg): 0,09

Kartong: Längd x bredd x Höjd (cm): 28,00 x 45,00 x 34,50 | EAN kod:8711387289132 | Grossvikt (kg): 9,50

Antal: Per kartong: 96 | per pall: 2304 | Hi-pall x Ti-pall: 4 x 6 | Container 20' / Container 40' / Container HQ: 97308 / 1 / 1

10.014.82 | 7000.034


